
集安市公共实训基地建设项目（施工）中标候选人和其他投标人相关信息公示表

（招标编号：HS20230711FJSZ01001）

       
公示结束时间：2023年 08月 04日          

一、评标情况

标段(包)[001]集安市公共实训基地建设项目（施工）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：集安市寰宇建设集团有限公司，投标报价：1749.097225万元，

质量：符合国家现行工程施工质量验收统一标准及相关标准的合格工程，工期/交货期/服务

期：387天；

      中标候选人第 2名：集安市隆丰工程有限责任公司，投标报价：1750.579315万元，

质量：符合国家现行工程施工质量验收统一标准及相关标准的合格工程，工期/交货期/服务

期：387天；

      中标候选人第 3名：吉林省正元兴建设工程有限公司，投标报价：1753.681177万元，

质量：符合国家现行工程施工质量验收统一标准及相关标准的合格工程，工期/交货期/服务

期：387天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(集安市寰宇建设集团有限公司)的项目负责人：杨秉仁二级建造师 吉 

222060701982;

      中标候选人(集安市隆丰工程有限责任公司)的项目负责人：万瑞甫 二级建造师 吉

222090905472 ;

      中标候选人(吉林省正元兴建设工程有限公司)的项目负责人：奚源二级建造师 吉

222131314481;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(集安市寰宇建设集团有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承包贰

级;

      中标候选人(集安市隆丰工程有限责任公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承包叁

级;

      中标候选人(吉林省正元兴建设工程有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承包



叁级;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(集安市寰宇建设集团有限公司)的评标情况：详见公告原文;

      中标候选人(集安市隆丰工程有限责任公司)的评标情况：详见公告原文;

      中标候选人(吉林省正元兴建设工程有限公司)的评标情况：详见公告原文;

二、提出异议的渠道和方式

如有异议的投标人，请在中标候选人公示期内通过书面形式向招标人提出异议，异议须

有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章，逾期将不予受理 

三、其他

    吉林省房屋建筑和市政基础设施工程项目中标候选人和其他投标人相关信息公示表

项目名称 集安市公共实训基地建设项目（施工） 项目编号 THS20230711FJSZ01001

建设单位 集安市就业服务中心  建设地点 集安市民桥街东侧

招标方式 公开招标 工程类别 施工 建筑面积 5584

平方米 投标最高限价 17551546元

开标日期 2023年 8月 1日 开标地点 通化市公共资源交易中心二楼第一开标室

中标工程范围 工程量清单包含的全部内容。

中标候选人排序 中标候选人名称 资格等级 质量 工期（交货期） 投标报价 综合评标得分

第一名 集安市寰宇建设集团有限公司 建筑工程施工总承包贰级 符合国家现行工程施工质

量验收统一标准及相关标准的合格工程 387日历天 17490972.2500元 附件下载

第二名 集安市隆丰工程有限责任公司 建筑工程施工总承包叁级 符合国家现行工程施工质

量验收统一标准及相关标准的合格工程 387日历天 17505793.1500元

第三名 吉林省正元兴建设工程有限公司 建筑工程施工总承包叁级 符合国家现行工程施工

质量验收统一标准及相关标准的合格工程 387日历天 17536811.7700元

评标委员会成员 专家一 专家二 专家三 专家四

职称 高工 高工 高工 高工

注册执业资格 / / / /

评审专业 建筑工程 建筑工程 工程造价 建筑工程

中标候选人和其他投标人公示期 2023年 08月 2日-2023年 08月 4日

联系方式 招标人 集安市就业服务中心  联系人 于洋 联系电话 15043590987

招标代理机构 吉林省北华建设项目管理有限公司 联系人 王美群 联系电话 13331795656



行政监督部门 集安市建设工程招投标管理中心 联系人 栾忠强 联系电话 18843590528

续表

序号 投标人名称 投标人符合初步评审标准要求或纳入评审标准计分的工程业绩

项目名称 项目名称 项目名称

1 集安市寰宇建设集团有限公司 吉林长白山人参产业集群-化妆品人参精深加工产业联合体

项目 集安市青石镇学校新建项目工程 集安市中医医院新建项目（调整版）

2 集安市隆丰工程有限责任公司 集安市云峰发电厂非住宅房屋征收安置项目

3 吉林省正元兴建设工程有限公司

序号 投标人名称 拟任项目负责人纳入评审标准计分的工程业绩

项目名称 项目名称 项目名称

1 集安市寰宇建设集团有限公司

2 集安市隆丰工程有限责任公司

3 吉林省正元兴建设工程有限公司

拟任项目负责人

序号 投标人名称 姓名 职称证书 注册执业资格 证书编号 纳入评审标准计分的获奖情况

1 集安市寰宇建设集团有限公司 杨秉仁 工程师 二级建造师 吉 222060701982 无

2 集安市隆丰工程有限责任公司 万瑞甫  工程师 二级建造师 吉 222090905472  无

3 吉林省正元兴建设工程有限公司 奚源 工程师 二级建造师 吉 222131314481 无

序号 投标人名称 投标保证金缴纳情况

形式 承保银行或担保公司名称 经营地址 联系电话

1 集安市寰宇建设集团有限公司 银行保函 吉林银行股份有限公司长春瑞祥支行 吉林省长春

市东南湖大路 1817号 0431-84999737

2 集安市隆丰工程有限责任公司 银行保函 吉林银行股份有限公司长春瑞祥支行 吉林省长春

市东南湖大路 1817号 0431-84999737

3 吉林省正元兴建设工程有限公司 银行保函 吉林银行股份有限公司长春瑞祥支行 吉林省长

春市东南湖大路 1817号 0431-84999737

续表

进入详细评审环节所有投标人技术标得分

序号 投标人名称 得分 序号 投标人名称 得分

1 集安市寰宇建设集团有限公司 22.2 2 集安市隆丰工程有限责任公司 18.4



3 吉林省正元兴建设工程有限公司 18.6

否决投标情况说明

序号 投标人名称 否决投标情况说明（投标文件被认定为不合格的具体事实及所依据招标文

件中评审因素和评审标准的条款，不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问

题等） 备注

1 无

…

…

注：1.招标人或其委托的招标代理机构对填写的中标候选人和其他投标人相关信息公示内容

的真实性、准确性、合法性负责。

2.表中“拟任项目负责人”的证书编号只填写注册执业资格证书编号。

3.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的房屋建筑和市政基础设施工程项目的

评标结果有异议的，应当在中标候选人和其他投标人公示期间向招标人提出。

4.投标保证金的缴纳形式是指现金支票、保兑支票、银行汇票，银行保函、担保公司保函。

5.表中所填金额，单位均为人民币“元”。

中标候选人综合评标得分情况表（施工）

评标委员会成员 专家一 专家二 专家三 专家四 专家五 … … …

第一中标

候选人 施工组织设计 21 18 21 24 27

投标报价 49.94 49.94 49.94 49.94 49.94

项目管理机构 3 3 3 3 3

其他评分因素 10 10 10 10 10

…

加权总得分

第二中标

候选人 施工组织设计 21 15 15 19 22

投标报价 49.98 49.98 49.98 49.98 49.98

项目管理机构 2 2 2 2 2



其他评分因素 6 8 8 8 6

…

加权总得分

第三中标

候选人 施工组织设计 21 16 17 20 19

投标报价 49.92 49.92 49.92 49.92 49.92

项目管理机构 2 2 2 2 2

其他评分因素 3 5 5 5 5

…

加权总得分

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为集安市建设工程招投标管理中心。

五、联系方式

   招 标 人：集安市就业服务中心                         

   地    址：集安市东盛北街                                                 

   联 系 人：于洋                             

   电    话：15043590987                                                   

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：吉林省北华建设项目管理有限公司

   地    址： 通化市弘康丽城南区 1号楼 6楼

   联 系 人： 王美群

   电    话： 13331795656

   电子邮件： 23527512@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T10:29:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T10:30:01+0800
	BJ
	ePolicy




